十堰市中级人民法院
关于进行2021年度评估机构报名审核的公告
根据《中华人民共和国资产评估法》、《最高人民法院关于人民法院委托评估、拍卖工作的若干规定》（法释[2011]21号）、《最高人民法院关于实施<最高人民法院关于人民法院委托评估、拍卖工作的若干规定>有关问题的通知》（法［2012］30号）等规定,按照湖北省高级人民法院《关于进行2021年度评估机构报名审核工作的通知》（鄂法鉴［2021］7号）的通知要求，现将有关事项公告如下：
注册地在十堰市的评估类机构或者在十堰市设立分支机构的评估类机构，应自愿向十堰市中级人民法院司法鉴定处报名申请。

本次报名审核的评估类机构为土地房地产综合类评估机构、资产评估类机构和价格评估类机构。
三、报名的相关事项
1、报名时间：自公告发布之日起至2021年11月25日下午5时止。报名时间截止后，一律不再接收报名材料。
2、报名地点：十堰市中级人民法院司法鉴定处。

3、报名材料：各类评估机构现场报名提交的材料应按说明装订成册一式二份（说明附后）。报名材料内容应客观真实，如有虚假内容，将取消入选备案资格；弄虚作假，情节严重的，将取消1至3年入选备案的资格。
四、本次评估机构报名审核工作将遵循公开、公平、公正和市场竞争的原则，按照择优录取的方式，由我院中介机构评审委员会对报名机构所呈报的资料及相关情况进行审查，最终确定评估机构名单，并在“人民法院诉讼资产网”和湖北省十堰市中级人民法院网络平台上进行公示。公示期满后报省法院备案审核，经省法院公布后方可使用。
联系人：十堰市中级人民法院司法鉴定处  李学军
联系电话：18963937803

附：关于各类评估机构现场报名提交材料的说明

十堰市中级人民法院
2021年10月11日
关于各类评估机构现场报名提交材料的说明
一、土地房地产评估机构
⑴2021年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构注册评估师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、
土地评估备案登记证书、年检合格证明、信用等级证书、评估师资质证书；房地产估价资质证书(或备案证书)、分支机构的告知登记备案证书、估价师资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2021年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2021年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
十堰市中级人民法院
2021年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	土地房地产评估类

	3
	机构注册地
	××市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质等级
	土地：是否备案登记(备案登记证书的有效期限)

房地产：一级或二级(资质或备案证书的有效期限)

	7
	机构土地评估信用等级
	20-21年度信用等级×级

	8
	机构注册评估师人数
	土地评估师：×人；房地产估价师：×人

	9
	机构从业总人数

	10
	2021年度业务总量
	×××件/×××万元

	11
	2021年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
20年度入选法院机构名单的填写

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构联系人、联系电话

	14
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　  十堰市中级人民法院制
(机构名称) 注册评估师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　十堰市中级人民法院制
二、资产评估机构
⑴2021年度评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构资产评估师登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、机构备案登记证书(备案公告)、证券期货业务评估资格证书、评估师职业资格证书、20年参加省资产评估协会综合评价等级证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2021年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2021年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
十堰市中级人民法院
2021年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	资产评估类

	3
	机构注册地
	××市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质
	是否备案登记(备案公告的时间)

	7
	20年参加省资评协综合评价情况
	20年度综合排名第×名；×A级

	8
	机构注册评估师人数

	9
	机构从业总人数

	10
	2021年度业务总量
	×××件/×××万元

	11
	2021年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
20年度入选法院机构名单的填写

	12
	机构法人代表、联系电话

	13
	机构联系人、联系电话

	14
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　 十堰市中级人民法院制
(机构名称) 资产评估师登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　十堰市中级人民法院制
三、价格评估机构
⑴2020年度价格评估机构报名登记表（附后）；⑵本机构可从事价格评估业务范围的专业人员登记表(附后)；⑶机构基本情况简要介绍；⑷工商营业执照、可从事评估业务的资质证书(或备案登记证书)、考评合格证书、评估师(专业人员)资质证书；⑸办公场所所用房屋的产权证明或者租赁合同；⑹2021年度机构业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)；⑺2021年度法院委托业务总量(应与登记表相符，以制表形式填写，附后)。
上述材料按顺序装订成册，其中第⑷项报名时应提交原件核对确认，报名登记表应加盖机构印章。如未按要求提交，报名材料将不予接收。
　　机构应具备的各类备案登记证书、资质等级证书和执业人员资格证书如有到期正在报相关行业主管部门或协会审核等情况，须有相关行业主管部门或协会的书面证明。
十堰市中级人民法院
2021年度评估机构报名登记表
（机构印章）
	序号
	项　　目
	内　　容
	备　注

	1
	机构名称
	×××

	2
	机构类别
	价格评估

	3
	机构注册地
	××市××区(营业执照的有效期限)

	4
	办公地址
	填写实际办公地址

	5
	办公场所房屋性质及面积
	自有产权或租赁，×××m²

	6
	机构资质
	可从事的价格评估业务范围及相应的资质、备案证书 (资质、备案证书的有效期限)

	7
	机构注册评估师人数

	8
	机构从业总人数

	9
	2021年度业务总量
	×××件/×××万元

	10
	2021年度法院委托业务总量
	×××件/×××万元
20年度入选法院机构名单的填写

	11
	机构法人代表、联系电话

	12
	机构联系人、联系电话

	13
	机构传真号码、电子邮箱

	法院审核人员签字确认：

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　 十堰市中级人民法院制
(机构名称)专业人员登记表
（机构印章）
	序  号
	姓  名
	执业类别
	执业证书名称、号码

	总计人数

此表可下载、复制　　　　　　　　　　　　　十堰市中级人民法院制
各类评估机构年度业务总量、法院委托业务总量统计表样式：
2021年度业务总量
	序号
	委托单位
	委托项目
	评估值
	备注

	1

	2

	…

	总  计
	×××件/×××万元

2021年度法院委托业务总量
	序号
	委托法院
	委托项目
	评估值
	备注

	1

	2

	…

	总  计
	×××件/×××万元

PAGE

1